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31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Event 15 Men, 200m Breaststroke 13 years and older
25/02/2023 - 14:49 Results Prelim
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

A Kategorija 13god i stariji 

1. KADIC, Arian 07 Sport Time, SA 2:30.78 585 A 34.12 38.89 39.77 38.00
2. ARSENIJEVIC, Milan 03 Novi Beograd 011 2:31.91 572 A 35.71 39.71 38.81 37.68
3. VUCEVIC, Luka 09 Partizan 2:33.90 550 A 34.81 37.79 40.30 41.00
4. MARKOVIC, Andrej 05 Partizan 2:34.24 546 A 35.47 39.86 40.03 38.88
5. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 2:35.64 532 A 35.08 41.36 39.71 39.49
6. BIJELE, Luka 05 Partizan 2:35.89 529 A 36.83 40.78 41.01 37.27
7. VEJNOVIC, Rok 08 PK Kamnik 2:37.25 515 A 37.91 40.34 40.42 38.58
8. DJUKIC, Luka 05 Novi Beograd 011 2:37.83 510 A 36.26 40.57 41.63 39.37
9. DJURISIC, Relja 06 Partizan 2:37.95 509 B 35.84 40.60 40.94 40.57

10. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 2:40.26 487 B 37.14 41.99 41.11 40.02
11. GOLUBOVIC, Andrej 04 Vracar 2:41.10 479 B 37.54 40.21 41.63 41.72
12. CVIJETINOVIC, Lazar 05 Novi Beograd 011 2:42.70 465 B 36.71 41.27 42.56 42.16
13. STARC, Teo 08 PK Ribnica 2:43.84 456 B 37.03 42.31 43.10 41.40
14. GJURETANOVIKJ, Nikola 07 Vardar 2:44.34 451 B 35.06 41.80 43.43 44.05
15. PRODANOVIC, Aleksa 09 BPK 2:49.25 413 B 38.73 43.57 44.04 42.91
16. NEGODIC, Liam 08 PK Kamnik 2:51.34 398 B 38.01 43.00 45.19 45.14
17. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 2:53.44 384 R 40.15 45.06 44.05 44.18
18. BRODJANAC, Lovro 10 Vukovar 2:57.52 358 R 40.81 46.46 46.19 44.06
19. CVIJETINOVIC, Dusan 06 Novi Beograd 011 2:58.25 354 37.70 45.04 47.45 48.06
20. ALEKSOVSKI, Mihail 10 Mladost 2:58.72 351 38.57 45.28 47.32 47.55
21. MARIC, Nikola 09 Novi Beograd 011 2:59.53 346 39.81 46.49 46.83 46.40
22. JUSTIN, Miha 07 PK Kamnik 3:04.56 319 43.03 48.57 47.13 45.83
23. BEZBRADICA, Luka 09 Novi Beograd 011 3:05.01 316 43.22 47.97 47.76 46.06
24. LJUBICIC, Boris 07 Mornar 3:10.64 289 43.38 46.06 51.23 49.97
25. JOVANOVIC, Ilija 10 Partizan 3:10.89 288 42.82 48.54 49.72 49.81
26. STANKOVIC, Filip 08 BPK 3:13.14 278 42.92 49.90 50.44 49.88
27. KNEZEVIC, Vojin 10 Novi Beograd 011 3:13.18 278 42.54 49.09 53.05 48.50
28. MILIVOJEVIC, Andrej 10 Valis 3:13.57 276 45.17 49.99 49.38 49.03
29. RADANOVIC, Milos 08 Olymp, BL 3:23.38 238 45.28 52.51 53.56 52.03

B Kategorija 17-18godina

1. MARKOVIC, Andrej 05 Partizan 2:34.24 546 A 35.47 39.86 40.03 38.88
2. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 2:35.64 532 A 35.08 41.36 39.71 39.49
3. BIJELE, Luka 05 Partizan 2:35.89 529 A 36.83 40.78 41.01 37.27
4. DJUKIC, Luka 05 Novi Beograd 011 2:37.83 510 A 36.26 40.57 41.63 39.37
5. DJURISIC, Relja 06 Partizan 2:37.95 509 B 35.84 40.60 40.94 40.57
6. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 2:40.26 487 B 37.14 41.99 41.11 40.02
7. CVIJETINOVIC, Lazar 05 Novi Beograd 011 2:42.70 465 B 36.71 41.27 42.56 42.16
8. CVIJETINOVIC, Dusan 06 Novi Beograd 011 2:58.25 354 37.70 45.04 47.45 48.06

C Kategorija 15-16 godina

1. KADIC, Arian 07 Sport Time, SA 2:30.78 585 A 34.12 38.89 39.77 38.00
2. VEJNOVIC, Rok 08 PK Kamnik 2:37.25 515 A 37.91 40.34 40.42 38.58
3. STARC, Teo 08 PK Ribnica 2:43.84 456 B 37.03 42.31 43.10 41.40
4. GJURETANOVIKJ, Nikola 07 Vardar 2:44.34 451 B 35.06 41.80 43.43 44.05
5. NEGODIC, Liam 08 PK Kamnik 2:51.34 398 B 38.01 43.00 45.19 45.14
6. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 2:53.44 384 R 40.15 45.06 44.05 44.18
7. JUSTIN, Miha 07 PK Kamnik 3:04.56 319 43.03 48.57 47.13 45.83
8. LJUBICIC, Boris 07 Mornar 3:10.64 289 43.38 46.06 51.23 49.97
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31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Event 15, Boys, 200m Breaststroke, Prelim, C Kategorija 15-16 godina

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

9. STANKOVIC, Filip 08 BPK 3:13.14 278 42.92 49.90 50.44 49.88
10. RADANOVIC, Milos 08 Olymp, BL 3:23.38 238 45.28 52.51 53.56 52.03

D Kategorija 13-14 godina

1. VUCEVIC, Luka 09 Partizan 2:33.90 550 A 34.81 37.79 40.30 41.00
2. PRODANOVIC, Aleksa 09 BPK 2:49.25 413 B 38.73 43.57 44.04 42.91
3. BRODJANAC, Lovro 10 Vukovar 2:57.52 358 R 40.81 46.46 46.19 44.06
4. ALEKSOVSKI, Mihail 10 Mladost 2:58.72 351 38.57 45.28 47.32 47.55
5. MARIC, Nikola 09 Novi Beograd 011 2:59.53 346 39.81 46.49 46.83 46.40
6. BEZBRADICA, Luka 09 Novi Beograd 011 3:05.01 316 43.22 47.97 47.76 46.06
7. JOVANOVIC, Ilija 10 Partizan 3:10.89 288 42.82 48.54 49.72 49.81
8. KNEZEVIC, Vojin 10 Novi Beograd 011 3:13.18 278 42.54 49.09 53.05 48.50
9. MILIVOJEVIC, Andrej 10 Valis 3:13.57 276 45.17 49.99 49.38 49.03


